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11.068,11.069259

11.068 Genève–Petit-Lancy–Chancy–Pougny (Ligne K)

Dimanche et fêtes générales ainsi que 11 sep sauf 26 déc

Genève, Bel-Air
Genève, rond-point Jonction
Petit-Lancy, Les Esserts
Onex
Bernex, place
La Petite-Grave
Cartigny
Avully, village
Chancy, école
Chancy, douane
Pougny, gare Æ

ì
1419
2219
2719
3119
3519
3919
4319
4719
5319
5519

6877
3320
4120
4620
5020
5420
5820
0221
0621
1221
1421

6765
3321
4121
4621
5021
5421
5821
0222
0622
1222
1422

6767
3822
4622
5122
5522
5922
0323
0723
1123
1723
1923

6769
4323
5123
5623
000
040
080
120
160
220
240

6771

Pougny, gare
Chancy, douane
Chancy, école
Avully, village
Cartigny
La Petite-Grave
Bernex, place
Onex
Petit-Lancy, Les Esserts
Genève, rond-point Jonction
Genève, Bel-Air Æ

Ä

097
117
187
237
277
317
367
397
457
507

6852

098
118
188
238
278
318
368
408
468
518

6854

099
119
189
239
279
319
369
409
469
519

6856

0810
1010
1710
2210
2610
3010
3510
3910
4610
5110

6858

0911
1111
1811
2311
2711
3111
3611
4011
4711
5211

6860

0912
1112
1812
2312
2712
3112
3612
4012
4712
5212

6862

0913
1113
1813
2313
2713
3113
3613
4013
4713
5313

6864

0914
1114
1814
2314
2714
3114
3614
4014
4714
5314

6866

0915
1115
1815
2315
2715
3115
3615
4015
4715
5315

6868

0916
1116
1816
2316
2716
3116
3616
4016
4716
5316

6870

0917
1117
1817
2317
2717
3117
3617
4017
4717
5317

6872

0918
1118
1818
2318
2718
3118
3618
4018
4718
5318

6874

Pougny, gare
Chancy, douane
Chancy, école
Avully, village
Cartigny
La Petite-Grave
Bernex, place
Onex
Petit-Lancy, Les Esserts
Genève, rond-point Jonction
Genève, Bel-Air Æ

1019
1119
1719
2119
2419
2819
3119
3519
4119
4619

6876

1020
1120
1720
2120
2420
2820
3120
3520
4120
4620

6878

2021
2121
2721
3121
3421
3821
4121
4521
5121
5621

6768

2022
2122
2722
3122
3422
3822
4122
4522
5122
5622

6770

2523
2623
3223
3623
3923
4323
4623
4923
5523
000

6772

ÌNon accessible aux fauteuils 
roulants â  0900 022 021
(CHF 1.19/min)

TPG, 1212 Grand-Lancy 1
â  022 308 33 11
Fax 022 308 34 00

11.069 Genève–Avusy-Village (Ligne L)

Lundi - vendredi sauf fêtes générales et sauf 24, 27, 28, 31 déc, 3, 4 jan et 11 sep

Genève, Bel-Air
Genève, rond-point Jonction
Petit-Lancy, Les Esserts
Onex
Confignon, église
Lully GE
Sézenove
Laconnex
Soral, rte Laconnex
Sézegnin
Athenaz, village
Avusy, village Æ

ì
395
475
525
565
006
036
076
116
156
206
236
276

1501
016
096
156
196
236
266
306
346
386
436
466
506

1503
226
306
366
406
446
476
516
556
596
047
077
117

1505
446
526
586
027
067
097
137
177
217
267
297
337

1507
047
127
187
227
267
297
337
377
417
467
497
537

1509
247
327
397
437
477
507
547
587
028
078
108
148

1511
447
527
597
038
078
108
148
188
228
278
308
348

1513
058
138
208
248
288
318
358
398
438
488
518
558

1515
298
378
438
478
518
548
588
029
069
119
149
189

1517
498
578
039
079
119
149
189
229
269
319
349
389

1519
249
329
389
429
469
499
539
579
0110
0610
0910
1310

1521
2410
3210
3810
4210
4610
4910
5310
5710
0111
0611
0911
1311

1523
2311
3111
3711
4211
4611
4911
5311
5711
0112
0612
0912
1312

1525

Lundi - vendredi sauf fêtes générales et sauf 24, 27, 28, 31 déc, 3, 4 jan et 11 sep

Genève, Bel-Air
Genève, rond-point Jonction
Petit-Lancy, Les Esserts
Onex
Confignon, église
Lully GE
Sézenove
Laconnex
Soral, rte Laconnex
Sézegnin
Athenaz, village
Avusy, village Æ

0112
0912
1512
2012
2412
2712
3112
3512
3912
4412
4712
5112

1527
3112
3912
4512
4912
5312
5612
0013
0413
0813
1313
1613
2013

1529
0113
0913
1513
1913
2313
2613
3013
3413
3813
4313
4613
5013

1531
3113
3913
4513
5013
5413
5713
0114
0514
0914
1414
1714
2114

1533
0514
1314
1914
2414
2814
3114
3514
3914
4314
4814
5114
5514

1535
5614
0415
1015
1415
1815
2115
2515
2915
3315
3815
4115
4515

1537
3215
4015
4615
5115
5515
5815
0216
0616
1016
1516
1816
2216

1539
5215
0116
0816
1316
1716
2016
2416
2816
3216
3716
4016
4416

1541
1216
2116
2816
3316
3716
4016
4416
4816
5216
5716
0017
0417

1543
3216
4116
4816
5316
5716
0017
0417
0817
1217
1717
2017
2417

1545
5216
0117
0817
1317
1717
2017
2417
2817
3217
3717
4017
4417

1547
1217
2117
2817
3317
3717
4017
4417
4817
5217
5717
0018
0418

1549

ÌNon accessible aux fauteuils 
roulants â  0900 022 021
(CHF 1.19/min)

TPG, 1212 Grand-Lancy 1
â  022 308 33 11
Fax 022 308 34 00



www.fahrplanfelder.ch 2008

G
e
w

e
rb

lich
e
s R

e
p
ro

d
u
z
ie

re
n
 v

e
rb

o
te

n
R

e
p
ro

d
u
ctio

n
 co

m
m

e
rcia

le
 in

te
rd

ite
R

ip
ro

d
u
z
io

n
e
 co

m
m

e
rcia

le
 v

ie
ta

ta

 

11.069 260

11.069 Genève–Avusy-Village (Ligne L)

Lundi - vendredi sauf fêtes générales et sauf 24, 27, 28, 31 déc, 3, 4 jan et 11 sep

Genève, Bel-Air
Genève, rond-point Jonction
Petit-Lancy, Les Esserts
Onex
Confignon, église
Lully GE
Sézenove
Laconnex
Soral, rte Laconnex
Sézegnin
Athenaz, village
Avusy, village Æ

ì
3217
4117
4817
5317
5717
0018
0418
0818
1218
1718
2018
2418

1551
5217
0118
0818
1318
1718
2018
2418
2818
3218
3718
4018
4418

1553
1418
2318
3018
3518
3918
4218
4618
5018
5418
5918
0219
0619

1555
3918
4818
5418
5918
0319
0619
1019
1419
1819
2319
2619
3019

1557
1419
2219
2819
3319
3719
4019
4419
4819
5219
5719
0020
0420

1559
4819
5619
0220
0620
1020
1320
1720
2120
2520
3020
3320
3720

1561
5120
5920
0421
0821
1221
1521
1921
2321
2721
3221
3521
3921

1563
0122
0922
1422
1822
2222
2522
2922
3322
3722
4222
4522
4922

1565
0123
0923
1423
1823
2223
2523
2923
3323
3723
4223
4523
4923

1567
060
140
190
230
270
300
340
380
420
470
500
540

1569

Avusy, village
Athenaz, village
Sézegnin
Soral, rte Laconnex
Laconnex
Sézenove
Lully GE
Confignon, église
Onex
Petit-Lancy, Les Esserts
Genève, rond-point Jonction
Genève, Bel-Air Æ

Ä
325
355
385
435
465
505
545
575
006
046
106
156

1502
525
555
585
036
066
106
146
176
226
266
326
376

1504
116
146
186
236
266
306
346
376
426
466
526
576

1506
316
346
386
436
466
506
546
576
027
067
137
197

1508
506
536
576
027
057
097
137
167
217
257
327
387

1510
117
147
187
237
267
307
347
377
427
467
537
597

1512
267
297
337
387
417
457
497
527
577
018
088
148

1514
517
547
587
038
068
108
148
178
228
268
338
398

1516
108
138
178
228
258
298
338
368
418
458
528
588

1518
368
398
438
488
518
558
598
029
069
109
179
239

1520
269
299
339
389
419
459
499
529
569
0010
0710
1310

1522
2610
2910
3310
3810
4110
4510
4910
5210
5610
0011
0611
1211

1524
1911
2211
2611
3111
3411
3811
4211
4511
4911
5311
0012
0612

1526

Avusy, village
Athenaz, village
Sézegnin
Soral, rte Laconnex
Laconnex
Sézenove
Lully GE
Confignon, église
Onex
Petit-Lancy, Les Esserts
Genève, rond-point Jonction
Genève, Bel-Air Æ

0412
0712
1112
1612
1912
2312
2712
3012
3412
3812
4512
5112

1528
3412
3712
4112
4612
4912
5312
5712
0013
0413
0813
1513
2113

1530
0413
0713
1113
1613
1913
2313
2713
3013
3413
3813
4513
5113

1532
3413
3713
4113
4613
4913
5313
5713
0014
0414
0814
1514
2114

1534
0414
0714
1114
1614
1914
2314
2714
3014
3414
3814
4514
5114

1536
0015
0315
0715
1215
1515
1915
2315
2615
3015
3415
4115
4715

1538
5015
5315
5715
0216
0516
0916
1316
1616
2016
2416
3116
3716

1540
1016
1316
1716
2216
2516
2916
3316
3616
4016
4416
5116
5716

1542
3016
3316
3716
4216
4516
4916
5316
5616
0017
0417
1117
1717

1544
5016
5316
5716
0217
0517
0917
1317
1617
2017
2417
3117
3717

1546
1017
1317
1717
2217
2517
2917
3317
3617
4017
4417
5117
5717

1548
3117
3417
3817
4317
4617
5017
5417
5717
0118
0518
1218
1818

1550

Avusy, village
Athenaz, village
Sézegnin
Soral, rte Laconnex
Laconnex
Sézenove
Lully GE
Confignon, église
Onex
Petit-Lancy, Les Esserts
Genève, rond-point Jonction
Genève, Bel-Air Æ

5117
5417
5817
0318
0618
1018
1418
1718
2118
2518
3218
3818

1552
1118
1418
1818
2318
2618
3018
3418
3718
4118
4518
5218
5818

1554
3118
3418
3718
4218
4518
4918
5318
5618
0119
0519
1219
1719

1556
5118
5418
5718
0219
0519
0919
1319
1619
2119
2519
3219
3719

1558
2119
2419
2719
3219
3519
3919
4319
4619
5119
5519
0220
0720

1560
5419
5719
0020
0520
0820
1220
1620
1920
2220
2620
3220
3720

1562
4520
4820
5120
5620
5920
0321
0721
1021
1321
1721
2321
2821

1564
4921
5221
5521
0022
0322
0722
1122
1422
1722
2122
2722
3222

1566
5422
5722
0023
0523
0823
1223
1623
1923
2223
2623
3223
3723

1568
5423
5723
000
050
080
120
160
190
220
260
320
370

1570

Samedi ainsi que 24, 26, 27, 28, 31 déc, 3 et 4 jan

Genève, Bel-Air
Genève, rond-point Jonction
Petit-Lancy, Les Esserts
Onex
Confignon, église
Lully GE
Sézenove
Laconnex
Soral, rte Laconnex
Sézegnin
Athenaz, village
Avusy, village Æ

ì
435
515
565
006
046
076
116
156
196
246
276
316

1601
436
516
566
007
047
077
117
157
197
247
277
317

1603
437
517
567
008
048
078
118
158
198
248
278
318

1605
438
518
578
019
059
089
129
169
209
259
289
329

1607
439
519
579
0110
0510
0810
1210
1610
2010
2510
2810
3210

1609
4310
5110
5710
0111
0511
0811
1211
1611
2011
2511
2811
3211

1611
4311
5111
5711
0112
0512
0812
1212
1612
2012
2512
2812
3212

1613
4312
5112
5712
0113
0513
0813
1213
1613
2013
2513
2813
3213

1615
4313
5113
5713
0114
0514
0814
1214
1614
2014
2514
2814
3214

1617
4314
5114
5714
0115
0515
0815
1215
1615
2015
2515
2815
3215

1619
4315
5115
5715
0116
0516
0816
1216
1616
2016
2516
2816
3216

1621
4316
5116
5716
0117
0517
0817
1217
1617
2017
2517
2817
3217

1623
4317
5117
5717
0118
0518
0818
1218
1618
2018
2518
2818
3218

1625

ÌNon accessible aux fauteuils 
roulants â  0900 022 021
(CHF 1.19/min)

TPG, 1212 Grand-Lancy 1
â  022 308 33 11
Fax 022 308 34 00
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11.069261

11.069 Genève–Avusy-Village (Ligne L)

Samedi ainsi que 24, 26, 27, 28, 31 déc, 3 et 4 jan

Genève, Bel-Air
Genève, rond-point Jonction
Petit-Lancy, Les Esserts
Onex
Confignon, église
Lully GE
Sézenove
Laconnex
Soral, rte Laconnex
Sézegnin
Athenaz, village
Avusy, village Æ

ì
4318
5118
5718
0119
0519
0819
1219
1619
2019
2519
2819
3219

1627
5019
5819
0420
0820
1220
1520
1920
2320
2720
3220
3520
3920

1629
5120
5920
0421
0821
1221
1521
1921
2321
2721
3221
3521
3921

1563
0122
0922
1422
1822
2222
2522
2922
3322
3722
4222
4522
4922

1565
0123
0923
1423
1823
2223
2523
2923
3323
3723
4223
4523
4923

1567
060
140
190
230
270
300
340
380
420
470
500
540

1569

Avusy, village
Athenaz, village
Sézegnin
Soral, rte Laconnex
Laconnex
Sézenove
Lully GE
Confignon, église
Onex
Petit-Lancy, Les Esserts
Genève, rond-point Jonction
Genève, Bel-Air Æ

Ä
376
406
446
496
526
566
007
027
067
107
167
217

1602
377
407
447
497
527
567
008
028
068
108
168
218

1604
378
408
448
498
528
568
009
039
079
119
179
239

1606
379
409
449
499
529
569
0010
0310
0710
1110
1710
2310

1608
3710
4010
4410
4910
5210
5610
0011
0311
0711
1111
1711
2311

1610
3711
4011
4411
4911
5211
5611
0012
0312
0712
1112
1812
2412

1612
3712
4012
4412
4912
5212
5612
0013
0313
0713
1113
1813
2413

1614
3713
4013
4413
4913
5213
5613
0014
0314
0714
1114
1814
2414

1616
3714
4014
4414
4914
5214
5614
0015
0315
0715
1115
1815
2415

1618
3715
4015
4415
4915
5215
5615
0016
0316
0716
1116
1816
2416

1620
3716
4016
4416
4916
5216
5616
0017
0317
0717
1117
1817
2417

1622
3717
4017
4417
4917
5217
5617
0018
0318
0718
1118
1718
2318

1624

Avusy, village
Athenaz, village
Sézegnin
Soral, rte Laconnex
Laconnex
Sézenove
Lully GE
Confignon, église
Onex
Petit-Lancy, Les Esserts
Genève, rond-point Jonction
Genève, Bel-Air Æ

3718
4018
4418
4918
5218
5618
0019
0319
0619
1019
1619
2119

1626
3719
4019
4319
4819
5119
5519
5919
0220
0520
0920
1520
2020

1628
4420
4720
5020
5520
5820
0221
0621
0921
1221
1621
2221
2721

1630
4921
5221
5521
0022
0322
0722
1122
1422
1722
2122
2722
3222

1566
5422
5722
0023
0523
0823
1223
1623
1923
2223
2623
3223
3723

1568
5523
5823
010
060
090
130
170
200
230
260
320
370

1570

Dimanche et fêtes générales ainsi que 11 sep sauf 26 déc

Genève, Bel-Air
Genève, rond-point Jonction
Petit-Lancy, Les Esserts
Onex
Confignon, église
Lully GE
Sézenove
Laconnex
Soral, rte Laconnex
Sézegnin
Athenaz, village
Avusy, village Æ

ì
446
526
576
017
057
087
127
167
207
257
287
327

1701
447
527
577
018
058
088
128
168
208
258
288
328

1703
448
528
578
019
059
089
129
169
209
259
289
329

1705
449
529
579
0110
0510
0810
1210
1610
2010
2510
2810
3210

1707
4410
5210
5710
0111
0511
0811
1211
1611
2011
2511
2811
3211

1709
4411
5211
5711
0112
0512
0812
1212
1612
2012
2512
2812
3212

1711
4412
5212
5712
0113
0513
0813
1213
1613
2013
2513
2813
3213

1713
4413
5213
5713
0114
0514
0814
1214
1614
2014
2514
2814
3214

1715
4314
5114
5714
0115
0515
0815
1215
1615
2015
2515
2815
3215

1717
4315
5115
5715
0116
0516
0816
1216
1616
2016
2516
2816
3216

1719
4316
5116
5716
0117
0517
0817
1217
1617
2017
2517
2817
3217

1721
4317
5117
5717
0118
0518
0818
1218
1618
2018
2518
2818
3218

1723

Dimanche et fêtes générales ainsi que 11 sep sauf 26 déc

Genève, Bel-Air
Genève, rond-point Jonction
Petit-Lancy, Les Esserts
Onex
Confignon, église
Lully GE
Sézenove
Laconnex
Soral, rte Laconnex
Sézegnin
Athenaz, village
Avusy, village Æ

4418
5218
5718
0119
0519
0819
1219
1619
2019
2519
2819
3219

1725
5119
5919
0420
0820
1220
1520
1920
2320
2720
3220
3520
3920

1727
5120
5920
0421
0821
1221
1521
1921
2321
2721
3221
3521
3921

1563
0122
0922
1422
1822
2222
2522
2922
3322
3722
4222
4522
4922

1565
0123
0923
1423
1823
2223
2523
2923
3323
3723
4223
4523
4923

1567
060
140
190
230
270
300
340
380
420
470
500
540

1569

ÌNon accessible aux fauteuils 
roulants â  0900 022 021
(CHF 1.19/min)

TPG, 1212 Grand-Lancy 1
â  022 308 33 11
Fax 022 308 34 00
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11.069,11.071 262

11.069 Avusy-Village–Genève (Ligne L)

Dimanche et fêtes générales ainsi que 11 sep sauf 26 déc

Avusy, village
Athenaz, village
Sézegnin
Soral, rte Laconnex
Laconnex
Sézenove
Lully GE
Confignon, église
Onex
Petit-Lancy, Les Esserts
Genève, rond-point Jonction
Genève, Bel-Air Æ

Ä
386
416
446
496
526
566
007
037
067
097
157
207

1702
387
417
447
497
527
567
008
038
068
098
158
208

1704
388
418
448
498
528
568
009
039
069
109
169
219

1706
389
419
449
499
529
569
0010
0310
0610
1010
1610
2110

1708
3810
4110
4410
4910
5210
5610
0011
0311
0611
1011
1711
2211

1710
3811
4111
4411
4911
5211
5611
0012
0312
0612
1012
1712
2212

1712
3812
4112
4412
4912
5212
5612
0013
0313
0613
1013
1713
2313

1714
3813
4113
4413
4913
5213
5613
0014
0314
0614
1014
1714
2314

1716
3814
4114
4414
4914
5214
5614
0015
0315
0615
1015
1715
2315

1718
3815
4115
4415
4915
5215
5615
0016
0316
0616
1016
1716
2316

1720
3816
4116
4416
4916
5216
5616
0017
0317
0617
1017
1717
2317

1722
3817
4117
4417
4917
5217
5617
0018
0318
0618
1018
1718
2318

1724

Dimanche et fêtes générales ainsi que 11 sep sauf 26 déc

Avusy, village
Athenaz, village
Sézegnin
Soral, rte Laconnex
Laconnex
Sézenove
Lully GE
Confignon, église
Onex
Petit-Lancy, Les Esserts
Genève, rond-point Jonction
Genève, Bel-Air Æ

3818
4118
4418
4918
5218
5618
0019
0319
0619
1019
1619
2119

1726
3819
4119
4419
4919
5219
5619
0020
0320
0620
1020
1620
2120

1728
4420
4720
5020
5520
5820
0221
0621
0921
1221
1621
2221
2721

1730
4921
5221
5521
0022
0322
0722
1122
1422
1722
2122
2722
3222

1566
5422
5722
0023
0523
0823
1223
1623
1923
2223
2623
3223
3723

1568
5523
5823
010
060
090
130
170
200
230
260
320
370

1570

ÌNon accessible aux fauteuils 
roulants â  0900 022 021
(CHF 1.19/min)

TPG, 1212 Grand-Lancy 1
â  022 308 33 11
Fax 022 308 34 00

11.071 Confignon–Satigny (Ligne S)

Lundi - vendredi sauf fêtes générales et sauf 24, 27, 28, 31 déc, 3, 4 jan et 11 sep

Confignon, croisée
Bernex, place
Aire-la-Ville
Peney-Dessous
Satigny, gare Æ

ì
525
555
016
046
076

5501
186
216
276
306
336

5503
456
486
546
576
007

5505
177
207
267
307
337

5507
557
587
048
088
118

5509
158
188
248
288
318

5511
488
518
578
009
039

5513
209
239
299
329
359

5515
529
559
0110
0410
0710

5517
4810
5110
5710
0011
0311

5519
3711
4011
4611
4911
5211

5521
5211
5511
0112
0412
0712

5523
2312
2612
3212
3512
3812

5525
0113
0413
1013
1313
1613

5527
2313
2613
3213
3513
3813

5529
5813
0114
0714
1014
1314

5531

Lundi - vendredi sauf fêtes générales et sauf 24, 27, 28, 31 déc, 3, 4 jan et 11 sep

Confignon, croisée
Bernex, place
Aire-la-Ville
Peney-Dessous
Satigny, gare Æ

5214
5514
0115
0415
0715

5533
4715
5015
5615
0016
0316

5535
2316
2616
3216
3516
3916

5537
5716
0017
0617
1017
1317

5539
1317
1617
2217
2617
2917

5541
5517
5817
0418
0818
1118

5543
1218
1518
2118
2518
2818

5545
4718
5018
5618
0019
0319

5547
3219
3519
4119
4419
4719

5549
0420
0720
1320
1620
1920

5551
4620
4920
5520
5820
0121

5553
4321
4621
5221
5521
5821

5555
4322
4622
5222
5522
5822

5557
4323
4623
5223
5523
5823

5559

Satigny, gare
Peney-Dessous
Aire-la-Ville
Bernex, place
Confignon, croisée Æ

Ä
226
256
286
346
366

5502
456
486
516
576
596

5504
107
137
177
247
267

5506
437
467
507
577
597

5508
208
238
278
348
368

5510
508
538
568
029
049

5512
229
259
289
349
369

5514
509
539
569
0210
0410

5516
5010
5310
5610
0211
0411

5518
5511
5811
0112
0712
0912

5520
2212
2512
2812
3412
3612

5522
0013
0313
0613
1213
1413

5524
2213
2513
2813
3413
3613

5526
5713
0014
0314
0914
1114

5528
5014
5314
5614
0215
0415

5530

Satigny, gare
Peney-Dessous
Aire-la-Ville
Bernex, place
Confignon, croisée Æ

5015
5315
5715
0316
0516

5532
2216
2516
2916
3516
3716

5534
4716
5016
5416
0017
0217

5536
3517
3817
4217
4817
5017

5538
5017
5317
5717
0318
0518

5540
1318
1618
2018
2618
2818

5542
4718
5018
5418
0019
0219

5544
1119
1419
1719
2319
2519

5546
5719
0020
0320
0920
1120

5548
2720
3020
3320
3920
4120

5550
0221
0521
0821
1421
1621

5552
5921
0222
0522
1122
1322

5554
5922
0223
0523
1123
1323

5556
5923
020
050
110
130

5558

En dehors des heures mentionnées 
ci-dessus ainsi que les Samedis, 
Dimanches et Vacances, un service 
Télébus est à disposition de 7h00 à 
24h00.
Réservations et renseignements au 
numéro vert 0800 858 800

ÌNon accessible aux fauteuils 
roulants â  0900 022 021
(CHF 1.19/min)

TPG, 1212 Grand-Lancy 1
â  022 308 33 11
Fax 022 308 34 00




